ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v tạm ứng hóa chất phòng,

chống dịch bệnh động vật

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1817/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống bệnh gia súc,

gia cầm và động vật thuỷ sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Thực hiện Công văn số 3519/UBND- KTN ngày 04/7/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai đồng bộ, quyết liệt có hiệu quả các giải pháp phòng,

chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo nguồn lực phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia

cầm trên địa bàn huyện; UBND huyện Ba Tơ kính đề nghị Sở Nông nghiệp và

PTNT cho UBND huyện Ba Tơ tạm ứng 1.000 lít hóa chất từ nguồn hoá chất để

chống dịch và khấu trừ vào nguồn hoá chất dự kiến phân bổ cho huyện theo Quyết

định số 1817/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT quan tâm xem xét./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi – Thú y tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Trung tâm DVNN huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-07-22T08:24:16+0700

		2024-07-22T10:13:45+0700

		2024-07-22T10:13:45+0700

		2024-07-22T10:13:45+0700